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HU-8092 PÁTKA

4

2

3.693,35

311,94

0,00

Szint:

Személyes értékelés NAE:

(NAE-Saját):

BE (Saját):

BE (Csoport): 0,00

Státusz:

Teljesítményelszámolás 202304
(30.04.2023)

Teljesítmény:

Hónap Saját Csoport Ősszesen

BAE

SE

NAE

0,00 -0,29

0,00 0,00

-0,29

0,00

0,00 -0,29 -0,29

282,36NAE-ŐsszesenFélév:

50%-os zár.akt.ért 79,84

Jutalékelszámolás:

Hónap:

Saját jutalék

Támogatási jutalék

Követőjutalék

Extra Jutalék

Kifizetés

8.427,00 0,00

0,00 134,56

0,00

0,000,00

134,568.427,00

EURHUF

0,00

Havi teljesitmény 202304

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

1000627 31.08.2020 Török Richárd IP3 GDW1G 38 GRAWE 166,81 50,52 8.427,00

0,00 8.427,00

Forgalom I:  HUF

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

363326 Fácska Krisztina
1006183 29.03.2022 FÁCSKA KRISZTINA IP2 GAW5H 30 GRAWE 0,00 15,61 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Forgalom II:  HUF

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

Forgalom I:  EUR

Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

363333 Szénási Sándorné
1009367 22.03.2023 SZÉNÁSI SÁNDORNÉ IP1 GAW3EH 25 GRAWE 1,20 56,17 67,42

1009367 22.03.2023 SZÉNÁSI SÁNDORNÉ -0,18 KOR GAW3EH 25 GRAWE 0,00 0,00

1009368 22.03.2023 SZÉNÁSI SÁNDOR IP1 GAW3EH 25 GRAWE 1,20 55,78 67,14

Forgalom II:  EUR

Összesített érték 0,00 8.427,00
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Ajánl.sz. Köt.idöp. Szerződő Egység Tipus Tarifa Tartam Bizt.társ. Jutalék

1009368 22.03.2023 SZÉNÁSI SÁNDOR -0,11 KOR GAW3EH 25 GRAWE 0,00 0,00

-0,29 134,56

-0,29 134,56

Összesített érték -0,29 134,56
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